
Vispārējās vidējās izglītības programma   (kods 31016011) 

Virziens “Matemātika, inženierzinātnes vai uzņēmējdarbība” 

Mācību joma Pamatkursi 

10.klase 

(st.sk. 

nedēļā) 

11.klase 

(st.sk. 

nedēļā) 

12.klase 

(st.sk. 

nedēļā) 

Kopā 

Valodas 

Latviešu valoda I 2 2 2 6 

Svešvaloda I (B2) 3 3 0 6 
Svešvaloda (B1) (vācu vai 

krievu valoda) 
2 2 2 6 

Sociālā un pilsoniskā 

mācību joma 

Sociālās zinības un vēsture  2 2 0 4 

Ekonomika  2 1 0 3 
Kultūras izpratnes un 

fiziskās aktivitātes 

mācību joma 

Literatūra I 2 2 2 6 

Kultūras pamati 2 1 0 3 

Dabaszinātnes 

Fizika I 3 2 2 7 

Ķīmija I 2 2 2 6 

Bioloģija I 2 1 0 3 

Ģeogrāfija I 3 0 0 3 
Matemātika Matemātika I 6 6 0 12 
Tehnoloģijas Programmēšana I 2 2 2 6 

Veselības, drošības  un 

fiziskās aktivitātes 

mācību joma 

Sports un veselība 3 3 3 9 

 Kopā pamatkursiem 36 29 15 95 

Padziļinātie kursi 

Komercdarbības pamati un 

tirgzinības pamati 
0   3 

Matemātika II 0   8 

Svešvaloda II (C1) 0   5 

Fizika II  0   6 

Ķīmija II 0   6 

Bioloģija II 0   6 

Projekta darbs 0   2 

Specializētie kursi 

Tehniskā grafika 0   2 

Loģika 0   2 

Robotika 0   3 

Kompleksie skaitļi 0   2 

Biznesa angļu valoda 0   1 

Tiesību pamati 0   2 

Grāmatvedība 0   1 

Sociālās prezentācijas 

māksla 
0   1 

 

Iespējamie mācību komplekti: 

1.komplekts  Matemātika un uzņēmējdarbība 

Padziļinātie 

kursi 

Komercdarbības 

pamati un tirgzinības 

pamati 

0 1 2 3 

Matemātika II 0 0 8 8 

Svešvaloda II (C1) 0 1 4 5 

Projekta darbs 0 1 1 2 

 Kopā padziļinātiem 

kursiem 
0 3 15 18 

Specializētie 

kursi 

Biznesa angļu valoda 0 0 1 1 

Tiesību pamati 0 2 0 2 

Grāmatvedība 0 0 1 1 

Sociālās prezentācijas 

māksla 
0 1 0 1 

 Kopā specializētiem 

kursiem 
0 3 2 5 

2.komplekts Matemātika un Inženierzinātnes 

2.1. Padziļinātie 

kursi 

Fizika II  0 3 3 6 

Svešvaloda II (C1) 0 1 4 5 

Matemātika II 0 0 8 8 

Projekta darbs 0 1 1 2 

 Kopā padziļinātiem 

kursiem 
0 5 16 21 

2.2. Padziļinātie 

kursi 

Ķīmija II 0 2 4 6 

Fizika II 0 3 3 6 

Matemātika II 0 0 8 8 

Projekta darbs 0 1 1 2 

 Kopā padziļinātiem 

kursiem 
0 6 16 22 

2.3. Padziļinātie 

kursi 

Ķīmija II 0 2 4 6 

Bioloģija II 0 3 3 6 

Svešvaloda  II(C1) 0 1 4 5 

Projekta darbs 0 1 1 2 

 Kopā padziļinātiem 

kursiem 

0 7 12 18 

2.4. Padziļinātie 

kursi 

Ķīmija II  0 3 3 6 

Svešvaloda II (C1) 0 1 4 5 

Matemātika II 0 0 8 8 

Projekta darbs 0 1 1 2 

 
Kopā padziļinātiem 

kursiem 

0 5 16 21 

 



Vispārējās vidējās izglītības programma   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virziens “Matemātika, inženierzinātnes vai 

uzņēmējdarbība” 

 

 

 

 

 

 Latviešu valoda I 

Svešvaloda I (B2) 

Svešvaloda (B1) (vācu vai 

krievu) 

Sociālās zinības un vēsture 

Ekonomika 

Literatūra I 

Kultūras pamati  

Fizika I 

Ķīmija I 

Bioloģija I 

Ģeogrāfija I 

Matemātika I 

Programmēšana I 

Sports un veselība 

Komercdarbības un 
tirgzinības pamati 

Matemātika II 
Svešvaloda II (C1) 

Projekta darbs 

 

Padziļinātie kursi: 

Fizika II 

Matemātika II 

Svešvaloda II (C1) 

Projekta darbs 

 

Fizika II 

Matemātika II 

Ķīmija II 

Projekta darbs 

 
Ķīmija II 

Bioloģija II 

Svešvaloda II (C1) 

Projekta darbs 

 

Pamatkursi: 
Specializētie kursi 

(vismaz 1-2 pēc 

izvēles): 

Biznesa angļu valoda 

Tiesību pamati 

Grāmatvedība 

Sociālās prezentācijas 

māksla 

Tehniskā grafika 

Loģika 

Kompleksie skaitļi  

Robotika 

Eksāmeni: 

Latviešu valoda 

un literatūra 

Angļu valoda 

Matemātika 

1.padziļinātā 

kursā (pēc 

izvēles) 

2.padziļinātā 

kursā (pēc 

izvēles) 

Ķīmija II 

Matemātika II 

Svešvaloda II (C1) 

Projekta darbs 


